2 tolle hic. Lucretius trisyllabum legendum. *dignus honore bono* »debebat haud dubie poeta Frontonem honore i. e. aedilitate dignum dicere; quod cum parum intelligeret, honore bono i. e. bona existimatione eum dignum praedicauit» Mau. cf. titulum CIL. IV 6625 ibidem manu eadem scriptum *M. Lu]cretium Frontonem aed(ilem) uicini rogamus.* 6613 M. *Lucretium Frontonem aed.* d. r. p.

278

Caesaris Augusti femina mater erat.

CIL. IV 6893 descr. Mau. Boscotrecase rep. extat Pompeis. pentameter.

279

Quae paruis máter nátis alimenta parabat,
fortuna in patrios uertit iniqua cibos.
aeuo dignum opus est. tenui ceruice seniles,
asp[ice, ia]m uenae lacte re[plente tument.
5 incerto]q[ue] simul uoltu fri(c)at ipsa Miconem
Peró: tristis inest cum pietáte pudor.

CIL. IV 6635 descr. Mau et Sogliano. Pompeis in aedibus M. Lucretii Frontonis in pariete cubiculi in pictura, quae

repraesentat Pero in carcere Miconem patrem lacte suo nutrit entem. epigramma Pompeianum descriptum censuit Wick ex carmine, quod conscripsisset poeta non ignobilis uel Ouidi aequalis uel paulo inferior aliud quoddam forsitan primum ipsum exemplar Pompeiana sane rudi pictura paeclarius admiratus. de fabula cf. Valer. Max. V, 4 ext. 1; Hygin. fab. 254.

3 *opus* = pictura, ut recte monuit Wick; cf. *artis opus* B. 332; factum Perus significare putat Mau. 4 *aspice iam* Mau; *aspice iam ut* Wick Atene e Roma 1905 p. 211 sqq., Atti della reale accad. di archeol. di Napoli 1908 p. 212 sq. qui *ut se legere ait*, quod extare negat Mau; *aspice quam* Engelmann Jahresb. d. philol. Vereins 1904 p. 281. ex. suppl. Buechelero precedente Mau, qui *re se legere credit*; *me legi posse adfirmat* Wick, qui suppleuit *meante micant*; *bibunt auidae* Amatucci Rivista di stor. ant. 1903 p. 31; *dato tumeant* Engelmann. 5 suppl. Mau, qui posse etiam fuisse *ambiguoque uel ancipitique* monet; *admotoque* Wick, qui adfirmat.. *otoq legi*, quod negat Mau; *languentemque* Buecheler; *leni maesta* Amatucci. *fri(c)at* mulcet, coniungendum cum *uoltu*.

280

Quo bibet pelexs, ossa [c]inisque tegunt.

CIL. IV 6825 deser. Mau. Pompeis graphio scriptum.

pælex = *pælex* legi ex apographo, quod dedit Mau non expediens. ad terrae motum anni 63 uel etiam ad urbis excidium a. 79 spectare titulum putat Sogliano Not. d. sc. 1906 p. 346 sq.. fortasse recte. quid enim *ossa cinisque tegunt* in pariete Pompeiano?

i. e. locum ubi. i. bibit. initium pentametri male currit. an legendum *bibiit* (scriptum enim est BIBIIT), quod pro tempore perfecto anomale ficto habeas? an *uiuet* = *uiuit* pro *uixit*?